彰化縣選舉委員會  公告

發文日期：中華民國 104 年 3月 12 日

發文字號：彰選一字第 1043150072 號

主旨：公告永靖鄉第 17 屆鄉長缺額補選投開票所地

點。

依據：公職人員選舉罷免法第 57 條第 1 項

暨同法施行細則第 30 條第 1項辦理。

公告事項：永靖鄉第 17 屆鄉長缺額補選投開票所地點

如下：

投（開）票所名稱 投（開）票所地點 所轄村里或鄰名稱

第 0001 投開票所 乾巽宮（浮圳路 490 號） 浮圳村

第 0002 投開票所 永興國小(一) 東寧村 1-11 鄰

第 0003 投開票所 永興國小(二) 東寧村 12-16 鄰

第 0004 投開票所 光雲社區活動中心 光雲村 1-8 鄰

第 0005 投開票所  意善堂 光雲村 9-15 鄰

第 0006 投開票所 五汴社區老人俱樂部 五汴村 1-6 鄰

第 0007 投開票所 五汴社區活動中心 五汴村 7-14 鄰

投（開）票所名稱 投（開）票所地點 所轄村里或鄰名稱

第 0008 投開票所  永興國小(三) 永興村 1-11 鄰

第 0009 投開票所 永興國小(四) 永興村 12-18 鄰

第 0010 投開票所  崙子社區活動中心 崙子村

第 0011 投開票所 永靖國小(一) 永東村

第 0012 投開票所 永靖國小(二) 永西村 1-9 鄰

第 0013 投開票所  永靖國小(三) 永西村 10-15 鄰

第 0014 投開票所 林堃護民宅（開明路 172 號） 永南村 1、12-15、17 鄰

第 0015 投開票所 永南社區活動中心 永南村 2-11、16 鄰

第 0016 投開票所 不醉宮（水尾路 182 號） 永北村 1-8、10、14 鄰

第 0017 投開票所 甘霖宮（永福路一段 8 號） 永北村9、11-13、15-17鄰

第 0018 投開票所  港西社區活動中心 港西村 1-11 鄰

第 0019 投開票所  福德國小教室 港西村 12-20 鄰

第 0020 投開票所  五福宮（一） 五福村 1-8 鄰

第 0021 投開票所  五福宮（二） 五福村 9-18 鄰

第 0022 投開票所 甘澍宮（永社路 205 號） 湳港村

第 0023 投開票所 新莊社區活動中心 新莊村

第 0024 投開票所  永靖國中(一) 瑚璉村 1-10 鄰

第 0025 投開票所 永靖國中(二) 瑚璉村 11-18 鄰

投（開）票所名稱 投（開）票所地點 所轄村里或鄰名稱

第 0026 投開票所 獨鰲社區活動中心 獨鰲村

第 0027 投開票所 恩烈祠（獨鰲路二段 1 號） 敦厚村

第 0028 投開票所 崙美社區活動中心 崙美村

第 0029 投開票所  同安社區活動中心 同安村

第 0030 投開票所  同仁社區活動中心 同仁村

第 0031 投開票所 湳墘社區活動中心 湳墘村

第 0032 投開票所 四芳社區活動中心 四芳村

第 0033 投開票所  福興社區活動中心 福興村

第 0034 投開票所 竹子社區活動中心 竹子村

主任委員 賴振溝